

# Startup Service IVS

Toggangen 16 st th  
2730 Herlev

Årsrapport  
28. marts 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/12/2020**

---

**Steffen Severinsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Startup Service IVS

Toggangen 16 st th

2730 Herlev

e-mailadresse: admin@startupservice.dk

CVR-nr: 40406581

Regnskabsår: 28/03/2019 - 31/08/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at rådgive og assistere iværksætter virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 19/20 udgør 103.745 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 28. mar. 2019 - 31. aug. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>133.098</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>133.098</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>133.006</b>
Skat af årets resultat .....		-29.262
<b>Årets resultat</b> .....		<b>103.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		39.995
Overført resultat .....		8.450
<b>I alt</b> .....		<b>103.745</b>

# Balance 31. august 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		75.693
Andre tilgodehavender .....		20.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>95.693</b>
Likvide beholdninger .....		59.199
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>154.892</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>154.892</b>

# Balance 31. august 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		5
Andre reserver .....		39.995
Overført resultat .....		8.450
Forslag til udbytte .....		55.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>103.750</b>
Skyldig selskabsskat .....		29.262
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.071
Skyldig moms og afgifter .....		18.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.142</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>154.892</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret